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W czwartek (19.01.2012) przed południem w Komendzie Powiatowej Policji w Cieszynie
odbyła się narada roczna, podsumowująca wyniki pracy uzyskane przez cieszyński
garnizon Policji w roku 2011.

...Był czas na podsumowanie roku ubiegłego, ale także na plany i życzenia dobrych wyników w roku 2012.
W spotkaniu uczestniczył Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach nadinsp. Dariusz Biel, Starosta
Cieszyński Jerzy Nogowczyk i I Zastępca Burmistrza Miasta Cieszyna Jan Matuszek.

 

W naradzie wzięli udział: Komendant Powiatowy i jego Zastępcy, Komendanci Komisariatów, Naczelnicy Wydziałów
KPP Cieszyn, przedstawiciele związków zawodowych i pracowników cywilnych, jak również zaproszeni goście:
Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach nadinsp. Dariusz Biel, Starosta Cieszyński Jerzy Nogowczyk i I Zastępca
Burmistrza Miasta Cieszyna Jan Matuszek. 

- Naradę rozpoczął Komendant Powiatowy Policji w Cieszynie  mł. insp. Grzegorz Gładysz, składając
podziękowania za wytężoną pracę wszystkim policjantom i pracownikom komendy i komisariatów, a
także władzom miasta za udział oraz wsparcie przedsięwzięć podejmowanych na rzecz poprawy
bezpieczeństwa – relacjonuje spotkanie asp. Rafał Domagała rzecznik prasowy KPP w Cieszynie.

Komendant Powiatowy i jego zastępcy omówili wyniki, jakie policjanci pracujący w pionach kryminalnym, prewencji
i ruchu drogowego osiągnęli w minionym roku. Nie obyło się również bez podziękować i życzeń. 

- Zaproszeni goście podziękowali za zaangażowanie w służbę i wykonywaną pracę, składając wszystkim
mundurowym życzenia wszelkiej pomyślności i samych sukcesów w walce z przestępczością. Spotkanie
podsumował Komendant nadinsp. Dariusz Biel, nawiązując między innymi do najistotniejszych zadań
funkcjonariuszy garnizonu śląskiego i priorytetów wyznaczonych przez Komendanta Głównego Policji na
2012 rok – dodaje rzecznik.

Wśród priorytetów i zadań znalazły się przede wszystkim: wzrost zadowolenia obywateli z jakości pracy policjantów
oraz eliminowanie zachowań szczególnie uciążliwych dla mieszkańców.  
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